Людмила Евгеньевна Климова
(343) 312 00 03 (849)

ПРАВИТЕЛЬСТВО
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минздрав Свердловской области)
Вайнера ул., 34-б, г. Екатеринбург, 620014

Телефон/факс (343) 312-00-03
minzdrav@egov66.ru

https://minzdrav.midural.ru

11.11.2025 № 03-01-82/23587
на № от

Руководителям медицинских
организаций (по списку)

О проведении информационного
мероприятия в формате конференции
«Гемостаз в перинатологии.
Новое и основы»

Уважаемые руководители!

13.11.2025 08.30–18.00 в 14.00 запланировано проведение
информационного мероприятия в формате конференции «Гемостаз в
перинатологии. Новое и основы» (далее – Конференция).

Место проведения Конференции: г. Екатеринбург, ул. Серафимы
Дерябиной, 32, областной перинатальный центр ГАУЗ СО «Областная детская
клиническая больница».
Формат проведения Конференции: очный.

Прошу Вас организовать участие в Конференции заместителей главных
врачей по акушерству и гинекологии, врачей акушеров-гинекологов, врачей-
терапевтов, врачей-неонатологов, врачей-гемостазиологов и других
заинтересованных специалистов. Участия в Конференции бесплатное.

Организаторы программы рекомендуют заранее зарегистрироваться для
участия в Конференции на сайте: coagulology.ru.

С программой Конференции можно ознакомиться в приложении.

Приложение: на 7 л. в 1 экз.

Заместитель Министра                                        Е.А. Малявина